
Comune di Isola di Capo Rizzuto
Piazza Falcone e Borsellino,

Centralino 0962-797911- Fax 0962-797956 
Pec.Mail: comune@pec.isolacr.it , Mail: comune@isolacr.it

COMUNE ISOLA DI CAPO RIZZUTO
(Provincia di Crotone )

REGISTRO GENERALE
Numero Data

628 08/07/2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

1. Settore Affari Generali

Registro di settore n 151 data di registrazione 08/07/2021 

OGGETTO:
AMMESSI-ESCLUSI PROCEDURA CONCORSUALE PER L’ASSUNZIONE 
DI N. 2 AGENTI DI POLIZIA LOCALE CAT. C1 A TEMPO PARZIALE 
(66,66%) E INDETERMINATO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALI

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti:

 la delibera di giunta n. 102 del 21/08/2020, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, ai sensi 
dell’art. 6 del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165, è stato approvato il programma triennale di 
fabbisogno del personale, per gli anni 2020/2021/2022 ed il piano annuale per il 2020;

 la determina di approvazione del bando in parola, avente R.G. n. 331 del 06/10/2020, che 
prevede l’attivazione di una procedura concorsuale per l’assunzione di n. 2 agenti di polizia 
locale cat. C1 a tempo parziale (66,66%) e indeterminato;

 la delibera di giunta n. 34 del 02/03/2021 esecutiva ai sensi di legge, con la quale, ai sensi 
dell’art. 6 del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165, è stato approvato il piano triennale di fabbisogno 
del personale, per gli anni 2021/2022/2023 ed il piano annuale per il 2021, confermando 
quanto già previsto nel piano precedente e dunque l’assunzione di n. 2 agenti di polizia 
locale cat. C1 a tempo parziale (66,66%) e indeterminato;

Considerato che nella Gazzetta Ufficiale - 4^ serie speciale concorsi n. 86 del 03.11.2020, è stato 
pubblicato il bando di concorso relativo alla citata figura professionale;

mailto:comune@pec.isolacr.it
mailto:comune@isolacr.it


PRESO ATTO delle domande presentate entro il termine di scadenza;

VISTA l’istruttoria del Responsabile del Servizio Personale;

RICHIAMATO il bando di concorso, nel quale sono previsti i requisiti di ammissione e le cause di 
esclusione;

Visti:
 l’art. 35, comma 1, lett. a), gli artt. 4 e 13 e segg. del richiamato D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; 
 l’art. 3 comma 8 che prevede il non obbligo di effettuare la procedura di mobilità volontaria 

per il triennio 2019/2021; 
 l’art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267;
 il D.Lgs. 25-5-2017, n. 75;
 l’art. 3 del D.P.R. 9-5-1994, n. 487; 
 le linee guida di indirizzo amministrativo sullo svolgimento delle prove concorsuali e sulla 

valutazione dei titoli, nel rispetto della normativa vigente in materia, approvate con la 
Direttiva n. 3 del 24-4-2018 emanata dalla Presidenza del Consiglio dei Ministri, 
Dipartimento della funzione Pubblica;

 il vigente regolamento comunale disciplinante le norme di accesso ai pubblici impieghi;
 lo Statuto del Comune; 
 il Regolamento Comunale di Contabilità; 
 il provvedimento sindacale n. 4 del 27 gennaio 2020 con il quale è stato attribuito l’incarico 

dirigenziale del settore Affari Generali; 

DETERMINA

DI APPROVARE l’elenco dei candidati ammessi alla procedura concorsuale (allegato A), 
relativamente alla selezione pubblica per la copertura di n. 2 posti di agente di polizia locale cat. C1 
a tempo parziale (66,66%) e indeterminato;

DI DARE ATTO che la comunicazione ai candidati si intende effettuata mediante la pubblicazione 
del presente provvedimento sul sito istituzionale del Comune di Isola di Capo Rizzuto;

DI DARE ATTO che il presente atto non comporta spese per l’Ente.

 

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Settore
dott. Gianni Ceraldi Ceraldi Gianni / ArubaPEC S.p.A.

Atto firmato Digitalmente


